TAMANHO 10X20 CM EM 04 CORES  

UNI 2000 2000 0,15 R$ 300,00 

111 
FOLDER EM TAMANHO 10X20 CM EM 04 
(QUATRO) CORES, COUCHE 170  COM FOTOLITO 

UNI 2000 2000 0,15 R$ 300,00 

112 
FOLDER, IMPRESSÃO COLORIDA 10X21 CM EM 
PAPEL COUCHÊ 180 GR, EM CINCO LOTES DE 
2500 (DOIS MIL E QUINHENTOS) CADA 

UNI 2000 2000 0,15 R$ 300,00 

113 
FOLDER, IMPRESSÃO COLORIDA 20,5X40,5 CM 
EM PAPEL  AP 180 COLORIDO F/V  

UNI 2000 2000 0,15 R$ 300,00 

114 
FOLDER, IMPRESSÃO COLORIDA 21X30 CM EM 
PAPEL COUCHÊ 115 GR, EM CINCO LOTES DE 
4000 CADA 

UNI 2000 2000 0,15 R$ 300,00

[...]

CORES, 21X30CM EM PAPEL AP40 GR, EM CINCO 
LOTES  

UNI 2000 2000 0,20 R$ 400,00 

121 
PANFLETO, IMPRESSÃO EM 4X4 CORES, 15X21 
EM PAPEL AS 75 GR, EM CINCO LOTES DE 2500 
CADA 

UNI 2000 2000 0,20 R$ 400,00 

122 
PANFLETO, IMPRESSÃO EM UMA COR, 21X30 
EM PAPEL AP 75 GR, EM DOIS LOTES DE 2500 
(DOIS MIL E QUINHENTOS) 

UNI 2000 2000 0,20 R$ 400,00 

123 
PANFLETOS, IMPRESSÃO EM UMA COR, 12.5X18 
CM EM PAPEL AP 75 GR, EM CINCO LOTES  

UNI 2000 2000 0,20 R$ 400,00 

124 
PANFLETO EM PAPEL OF SET COUCHE 170, 
TAMANHO ½ OFICIO FECHADO 4 CORES EM 
FOTOLITO 

UNI 2000 2000 0,20 R$ 400,00

[...]

156 Insulfilm película 135g 100% blecaute refletivo. M2 100 100 72,00 R$ 7.200,00 

157 
FACHADA DE  ACM 4MM , COM LETRAS PVC 
EXPANDIDO 20 MM  

M2 200 200 400,00 R$ 80.000,00 

158 
IMPRESSÃO EM PAPEL FOTOGRÁFICO 
TAMANHO A4 - 180G 

UNI 200 200 1,99 R$ 398,00 

R$ 285.757,00 (duzentos e oitenta e cinco mil setecentos e cinquenta e sete reais) 

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO 

O prazo de vigência da contratação é até 06 de agosto de 2026, a partir  da assinatura 

do contrato. 

CLÁUSULA TERCEIRA – MODELOS DE EXECUÇÃO E GESTÃO CONTRATUAIS 
(art. 92, IV, VII e XVIII)

[...]

prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam 

no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V) 

O valor total da contratação é de R$ 285.757,00 (duzentos e oitenta e cinco mil setecentos e 

cinquenta e sete reais) 

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 

da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e